SJoseção
Ibitinga

SÃO PAULO

Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111 1E11 iIIIIIiI111
Protocolo Geral n° 126/2022

Data: 19/01/2022 Horário: 08:31
LEG MTR 32/2022

OF.N° 006/22 - oso

Ibitinga, 14 de Janeiro de 2022.

Exma. Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sra. Daniela Cristina
Souza Branco de Rosa

Venho por meio deste agradecer aos nobres vereadores pela moção de
aplauso número 568/2021 que me cumprimenta, pela reeleição como
Presidente da OAB Ibitinga triênio 2022/2024 e pelo trabalho que venho
realizando frente a Advocacia Ibitinguense.

Além da moção de aplauso, faço um agradecimento especial ao autor da
referida moção o Vereador Marco Antônio da Fonseca por suas palavras.

Sem mais para o momento, aproveito para renovar protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

Osias Soares de Oliveira - Presidente

Exma. Sra.
Daniela Cristina Branco de Rosa
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.

Av. D. Pedro 11, 915 — Centro — CEP: 14.940-000 — Ibitinga — SP — Fone (16) 3342-3664
E-mail: ibitinga@oabsp.org.br

	Page 1